

MUISTIO

Järjestöt muutokseen yhteistyössä-hankkeen ohjausryhmän kokous etänä

Tiistai 24.11.2020 klo 10 - 11

Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistys ry, Teams-yhteys

Paikalla

Veli-Matti Ahtiainen, Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistys ry, puheenjohtaja

Mervi Kestilä, Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistys ry

Katja Kitiniemi, Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistys ry

Katja Porsanger, Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistys ry

Liisa Hokkanen, Lapin Yliopisto

Jenni Lintula, Lapin Liitto

Suvimaria Saarenpää, Rovaniemen Neuvokas

Terhi Savilahti, Balanssi ry

Jaana Huovinen, Lapin AMK

Kaisa Kekkonen, Rovaniemen Kehitysvammaisten Tuki ry

Kaisa Kulmala, Järjestökeskus Kitinen ry

Anne Näkkäläjärvi, SámiSoster ry

1. Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 10.05. Todettiin osallistujat esittäytymiskierroksella.

2. Kunta-kartoituksen tulokset

Järjestökehittäjä Katja Kitiniemi esitteli Kunta-järjestökartoituksen tulokset. Diaesitys liitteenä 1.

3. Loppuraportti: mitä saatiin aikaan, mitä jää jäljelle?

Järjestöt muutokseen yhteistyössä -hankkeen loppuraportin kooste käytiin läpi. Liite 2. Järjestöneuvottelukuntaa koskevan dian otsikkoon kaivattiin muutosta. Lisätietona Mervi Kestilä kertoi, että järjestöjen saavat edustajat tuleviin Lapin sairaanhoitopiirin työryhmiin, jotka valmistelevat sote-järjestämissuunnitelmaa. Tulokampanjan kerrottiin alkaneen 23.11.2020 Facebookissa ja lappilaiset.fi-sivuilla.

Veli-Matti Ahtiainen kommentoi hanketyöntekijä-sanon käyttöä raportissa: vaihdetaan hanketyöntekijä hankkeeksi.

Loppuraporttia ja diaesitystä täydennetään vielä digi-hankkeen tuloksilla.

4. Arviointia vuodelta 2020

Hankkeen arvioinnissa tarkasteltiin Maakunnallisessa järjestökyselyssä 10/2020 ollutta kysymystä järjestöjen tiedon saamisesta ajankohtaisista asioista. Sote-uudistuksen valmisteluun liittyen tietoa oli saatu pääosin riittävästi, mutta digiosaamista kehittävästä koulutuksesta ja digiosaamisen tuesta ei oltu saatu riittävästi tietoa. Liite 3.

Järjestöt muutokseen yhteistyössä -hankkeen arviointikyselystä kerrottiin ennakkotietoja. Arviointikysely on lähetetty 138 vastaajalle Järjestöneuvottelukuntaan, Lapin alueverkostoon, ohjausryhmään ja yhteistyökumppaneille 23.11.2020.

Kommenttina kuultiin, että on tärkeitä viedä järjestöjen ääntä kuntiin ja maakuntaan. Myös järjestötiedon tuottamiseen tarvitaan lisäresursseja jatkossa.

5. Muut asiat

Veli-Matti Ahtiainen kertoi, että STEA-jatkorahoitusta ei 2.0-hankkeille (mm. Järjestöt muutokseen yhteistyössä) myönnetä. Keväällä perustettu maakuntien verkostojärjestöjen neuvottelukunta on hakenut STEA:lta rahoitusta, hankkeelle, jonka tarkoituksena on saada maakunnat paremmin mukaan meneillään olevaan sote-uudistukseen. Pohjoisen ERVA-alueen työntekijän toimialueena ovat Lapin, Kainuun, Keski-Pohjanmaan ja Pohjois-Pohjanmaan maakunnat. Työntekijän tehtävänä tukea maakunnissa toimivien järjestöjen osallisuutta sote-uudistuksessa.

Jatkossa Veikkauksen eli sote-järjestöille STEA-rahoitus tulee vähenemään laskevien tuottojen vuoksi. Tulevaisuudessa olemassa olevat järjestelmät ovat käytössä, mutta kehittäminen tulee olemaan haasteellista rahoituksen suhteen.

Hanketta kiitettiin hyvästä työstä, samoin ohjausryhmää kiitettiin panoksesta hankkeen toiminnan kehittämisessä ja suuntaamisessa.

6. Puheenjohtaja päätti ohjausryhmän kokouksen klo 11.00.